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Zawzad Komunaliveh Zasobow Lokalowecn S0, Z 0.0

Poznan, 13-03-2020
Znak sprawy: DOA.201.22.2020.3

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Swiadczenie uslug medycznych na rzecz pracownikow Zarzadu Komunalnych Zasobow
Lokalowych sp. z 0.0.

Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z 0.0. zgodnie z pkt 19 SIWZ informuje, iz w zwigzku
z toczacym sie postepowaniem o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonym w trybie art. 1380
ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843; dalej jako PZP) na Swiadczenie ustug
medycznych na rzecz pracownikéw Zarzadu Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z 0.0. wplynety od
Wykonawcy zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

,Zamawiajacy w SIWZ napisat, iz oczekuje aby ,Dodatkowo Zamawiajgcy wymaga, by Wykonawca zaoferowat
pracownikom Zamawiajacego mozliwo$¢ rozszerzenia zakresu ustug w dodatkowych dwoch pakietow ustug
medycznych dla kazdego wariantu”.

Powyisze wymaganie nie jest oznaczone zadnym punktem, natormiast w SIWZ jest to ostatnie zdanie przed
punktem 3.4

Wykonawca zwraca sig z prosha o wyjasnienie jakie dokladnie ustugi miat na mysli Zamawiajacy | dla jakich
pakietow.

Whnosimy o modyfikacje wymagania i doprecyzowanie w taki sposéb, aby bylo ono jednoznaczne w
interpretacji, a co za tym idzie umozliwiato skuteczng realizacje umowy.”

Odpowiedz 1:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca umozliwit skorzystanie z dwoch wariantow
dodatkowych $wiadczerh medycznych dia kazdego typu Pakietu (Indywidualny, Partnerski, Rodzinny). Zakres
dodatkowych ustug Zamawiajacy pozostawia do wyboru Wykonawcy. taczna cena oferty nie obejmuje
powyiszych dodatkowych wariantéw,
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Pytanie 2:

,Wykonawca zwraca sie z pytaniem, czy Zamawiajgcy nie wymaga ztoienia oswiadczenia o przynaleznosci
lub braku przynaleznoéci do tej samej grupy kapitatowej w ciagu 3 dni od otwarcia ofert?”

Odpowiedi 2:

Zamawiajacy nie wymaga ztozenia oswiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitatowej. Wszystkie dokumenty jakie Wykonawca powinien ztozy¢ zostaly wymienione w pkt 13 SIWZ.
Dokumenty wymienione w pkt 13 nalezy zlozy¢ wraz z oferta.
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